
 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet ugovora Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji 
je sklopljen 

ugovor 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om)  

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

 (s PDV-om) 

4/13 Nabava tonera i tinti za 
perifernu informatičku 
opremu i uredske 
uređaje 

Otvoreni 
postupak 

10.06.2013. 12 mj. 139.946,18 BIRODOM d.o.o. 
Zagreb-Lučko 

 
28.04.2014. 

 
139.857,49 

23/13 Izrada Razvojne 
strategije Primorsko-
goranske županije 
2014.-2020. 

Otvoreni 
postupak 

15.11.2013. 30.09.2014. 811.250,00 Zajednica ponuditelja: 
Mreža znanja d.o.o. 
Zagreb, Makančeva 16 
(nositelj ponude) 
Safege d.o.o. Zagreb, 
Maksimirska 101 
Ecorys Hrvatska d.o.o. 
Zagreb, Kornatska 1/G 

 
 
 

15.12.2015. 

 
 
 

811.250,00 

1/15 Usluga opskrbe 
električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 

(zajednička 
nabava PGŽ)  

10.06.2015. 
ugovor 
temeljem 
Okvirnog 
sporazuma 
br.02/1-
14/01 

 
 

1.09.2015.-
31.12.2015. 

 
 

25.000,00 

HEP OPSKRBA d.o.o. 
Zagreb, Grada Vukovara 
37 

 
 

31.12.2015. 

 
 

10.514,24 

 Usluga opskrbe 
električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 

(zajednička 
nabava PGŽ)  

15.12.2015. 
ugovor 

temeljem 
Okvirnog 

sporazuma 
br.02/1-
14/01 

 
 

1.01.2016. – 
31.12.2016. 

 
 

75.000,00 

HEP OPSKRBA d.o.o. 
Zagreb, Grada Vukovara 
37 

 
 
 

 

24/15 Usluge osiguranja Otvoreni 
postupak 

(zajednička 
nabava PGŽ) 

Police 
osiguranja 

do 
31.03.2016. 

 
12. mjeseci 

 
20.071,98 

Croatia osiguranje d.d. 
Zagreb 

31.03.2016. 19.737,52 

Podaci objavljeni zaključno s 30.05.2016. godine 


